Комитет по здравоохранению Правительства Санкт-Петербурга
Государственное бюджетное учреждение

«Санкт-Петербургский научно-исследовательский институт скорой помощи им. И.И. Джанелидзе»

ПРИКАЗ

« Х-6  » января 2024 г. № О ■*/V

«О внесении изменений в приказ № 001 от 09 января 2023 г. «Организационный»»

В целях оптимизации процесса управления и повышения персональной ответственности

руководителей подразделений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 1.8.103. Приказа изложив в следующей редакции:

1.8.103. Ответственный за ведение рабочей коллекции микроорганизмов Ш-IV групп
патогенности в бактериологической лаборатории

Плешков В.Ю. -  врач-бактериолог бактериологической лаборатории

2. Начальнику юридического отдела Августовой Н.А. обеспечить размещение приказа и изменений
к нему на официальном сайте института.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор /
ГБУ СПб НИИ СП им. И.И. Джанелидзе / У /  /  В.А. Мануковский

Разослано по электронной почте: Кандыбе Д.В., Августовой Н.А., заведующей бактериологической лаборатории, Плешкову В.Ю.